Specifikace a benefity

Automatické otevieni dvifek AirDry

Technologie AirDry diky cirkulaci vzduchu zajistuje
efektivnéj$i suseni a zarovern minimalizuje spotfebu
energie. Dvitka my¢ky se pfed koncem susiciho cyklu
pooteviou o 10 centimetrd, aby mohl dovnitf proudit
vzduch, ktery nadobi dosusi. Uz zadné zaschlé kapky.

Vestavna mycka nadobi série 7000 GlassCare

FEE73407ZM

Krehké sklo v bezpeci

| extra vykonné mycky nadobi umi poskytnout sklu jemnou péci. Drzaky
SoftGrip v hornim koSi drzi sklenice Setrné, a pfitom bezpecné na svém misté.
Gumové hroty SoftSpikes zabrariuji jejich poskrabani nebo poskozeni.

Dukladné myti nadobi se systémem SatelliteClean®
Nase inteligentni satelitni rameno a systém péti
sprchovacich rovin jsou zarukou vynikajicich vysledku.
Na rozdil od tradi¢nich sprchovacich ramen se nase
satelitni rameno pohybuje rdznymi zpisoby. Ma tak
tfikrat lepsi pokryti nez bézné mycky.

Dvojité sprchovaci rameno je Guéinné v kazdém
kouté

Dvé sprchovaci ramena zajistuji maximalni pokryti
vnitfniho prostoru my¢ky vodou. Rotujici ostfikovace
posilaji proudy vody do vSech rohl dolniho i horniho
koSe. Na dokonalé vysledky myti nadobi se tak mizete
spolehnout.

Specialni ochrana kiehkych sklenic

Krehkeé sklo potfebuje zvlastni péci. Horni ko$ této mycky nadobi je vybaven
gumovymi Uchyty SoftGrip, které sklenice drzi na svém misté. Hroty
SoftSpikes je stabilizuji a brani jejich preklopeni a poskozeni.

Kos$ QuickLift pfizpisobi svou vysku tak, jak je to pohodiné vam
Horni kos je vybaven funkci QuickLift. Diky této funkci miZete snadno upravit
vysku horniho koSe podle vasSich potfeb, a to i pfi pIné zatézi.

« Instalace: Vestavna, viditelny ovladaci panel

» Kapacita myti: 9

* 9 program(, 4 teplot(y)

* Myci programy: 160 minut, 60 minut, 90 minut, Auto, ECO, extra tichy,
MachineCare, rychly 30minutovy program, Oplachnuti a ¢ekani

« Systém suseni: AirDry

» Funkce odloZeného startu 1-24 hodin

* Vodni senzor detekuje Uroven zaSpinéni vody a upravuje spotfebu vody
« Indikator doplInéni soli

« Indikace funkci: indikator pro lestidlo, stl, faze suseni, faze oplachovani,
faze myti, vybrany program, zpozdény start 1-24h, XtraPower - extra silny,
extra hygienicky, GlassCare

« VlySkové nastavitelny horni kosik, dokonce i pfi plném naloZeni

» Horni koSik ma 6 mékkych Spicek pro vinné sklenky, 2 mékké Spicky,
skladaci policky na 8alky, plastové madlo

* Dolni koSik ma 2 foldable tines,Plastic handle
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Technicka specifikace

Typ konstrukce

Instalace

Trida energetické ucinnosti

Trida emisi hluku Sifeného vzduchem
Urovefi emisi hluku §ifeného
vzduchem (dB(A) re 1pW)

Spotreba energie na 100 cykld (kWh)
Jmenovita kapacita (sad nadobi)
Spotfeba vody na cyklus (lit.)

Trvani programu (h:min)
Pohotovostni rezim (W)

Index energetické ucinnosti

Rozméry (mm)

Prostor pro instalaci VxSxH (mm)
Délka pfivodniho kabelu (m)

Délka napoustéci hadice (cm)

Programy

Délka vypoustéci hadice (cm)
Prikon (W)

Napajeci napéti (V)

Pozad. jisténi (A)

Frekvence (Hz)

Vestavna
Vestavna, viditelny ovladaci panel
D
B

44

63
9
9.9
4:00
0.5
49.8
818x446x570
820-900x450x550
15
150
160 minut, 60 minut, 90 minut, Auto,
ECO, extra tichy, MachineCare, rychly
30minutovy program, Oplachnuti a
Cekani
150
1950
220-240
10
50

* 820
** 880

gy

Vestavna mycka nadobi série 7000 GlassCare

Pocet programu

Pocet teplot

Zafizeni proti zaplaveni
Typ napoustéci hadice
Systém suseni

Typ motoru

Cista hmotnost (kg)
Vodni senzor

Displej zobrazuje
FuzzylLogic - mnoZstevni automatika
Vlastnosti doiniho kose

Vlastnosti horniho koSe

Kole¢ka a nozi¢ky

EAN kod produktu
Uginnost myti
Uginnost suseni

PSGBDW110D000005

*100-170

**170-240

T

FEE73407ZM

9
4
spinaci plovak
Aqua control
AirDry
Inverter BLDC
33.45
Ano
zbyvajici €as, zpozdény start, servisni
kod
Ano
2 foldable tines,Plastic handle
6 mékkych Spicek pro vinné sklenky, 2
meékké Spicky, skladaci policky na
Salky, plastové madlo
2 adj feet + 1 front adj rear foot (adj 0
to 8cm)
7332543738922
1.121
1.061
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